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Seuran kuulumisia - asutilaus, jäsenmaksut, uusi johtokunta 

 

Uusi toimintakausi on alkanut ja jaostojen toiminta jatkuu entiseen malliin. Hiihtäjät ovat 
päässeet lumettomasta talvesta huolimatta laduille ja etenkin tammikuun am-kilpailuissa on 
tullut menestystä sekä kiitettävästi mitaleja. Viestijoukkueet ovat olleet edustettuina 
Suomen Cup ja SM-kilpailuissa. Synkästä talvesta huolimatta Keinukalliolla on pystytty 
järjestämään hiihtokoulua ilman peruutuksia ja Nuorten Pariviesti kilpailu järjestettiin 
onnistuneesti Hyrylän urheilukeskuksen tykkilumiladulla. Tulevalla viikolla kauan odotettu 
lumen tykitys jatkuu. Iso kiitos kaikille talkoisiin osallistuville! 

Soutajien sisäsoutukisakausi on jo käynnistynyt. Hätäisimmät kävivät jo joulukuussa 
Lontoossa, brittien avoimissa mestaruuskisoissa; tammikuussa seuran soutajat edustivat 
Euroopan mestaruuskisoissa Prahassa. Molemmista tuomisina oli myös mitaleita. Tulevana 
viikonloppuna soutajat edustavat sekä SM-kisoissa että MM-kisoissa. 

Yleisurheilussa on vuosi lähtenyt liikkeelle peruskuntokauden jatkamisen parissa ja lisäksi 
hallikilpailukausi on lähtenyt positiivisissa merkeissä käyntiin. 

Suunnistajilla ja painijoilla kausi käynnistyy myöhemmin ja peruskuntokausi onkin nyt 
parhaimmillaan. 

***** 

Seura-asu tilaus järjestetään helmi/maaliskuun aikana. Keravan Urheilijoiden seura-asut 
toimittaa Trimtex. Lisätietoja seura-asujen tilauksesta toimitetaan mahdollisimman 
pikaisesti. Tilaukset pyritään järjestämään pikaisella aikataululla, jotta asut saadaan ennen 
kevätkauden alkua toimitettua.  

***** 

Vuoden 2020 jäsenmaksut on lähetetty jäsenrekisterissä oleville jäsenille sähköpostitse, tai 
perinteisellä paperipostilla, mikäli jäsenrekisterissä ei ole sähköpostiosoitetta. Mikäli sinulla 
on kysyttävää jäsenmaksusta, ota yhteyttä jasenasiat@keravanurheilijat.fi. Jäsenmaksun 
maksamalla olet oikeutettu jäsenetuihin, joista tuoreimpana mainittakoon n 5 euron alennus 
Sherwood Runin osallistumismaksusta. Edun saat käyttöösi ilmoittautumisen yhteydessä 
kampanjakoodilla "KEUALE5". Sherwood Run järjestetään 12.9.2020. Muista jäseneduista 
löydät tietoa nettisivuiltamme.  

***** 

Uusi johtokunta on pitänyt järjestäytymiskokouksen. Puheenjohtajana toimii 
syyskokouksessa valittu Timo Sirola. Muut vastuualueet valittiin seuraavasti: 
Varapuheenjohtaja Sampsa Savolainen, taloudenhoitaja Reino Ruotsalainen, johtokunnan 
sihteeri Tuomas Turunen, tiedotusvastaava Piia Auranen. Jäsenasioista vastaa johtokunnan 
ulkopuolelta Saara Haikola. Johtokunnan muut jäsenet, Markus Airila ja Juho Kalander 
toimivat apukäsinä juoksevissa asioissa. 

***** 

Urheilullista vuotta 2020! 

Ystävällisin terveisin, 

Keravan Urheilijat / tiedotusvastaava 

******* 

Web: https://keravanurheilijat.fi 

FB: https://www.facebook.com/keravanurheilijat/ 

IG: @keravanurheilijat 


